08/03/2021 Decreto 4532 2021 de Santana de Parnaíba SP

https://leismunicipais.com.br/a1/sp/s/santana-de-parnaiba/decreto/2021/454/4532/decreto-n-4532-2021-altera-dispositivos-do-decreto-n-4155-de-… 1/2

www.LeisMunicipais.com.br

DECRETO Nº 4.532, DE 4 DE MARÇO DE 2021

Altera dispositivos do Decreto nº 4.155, de 20 de
setembro de 2018, que nomeou os membros do
Conselho Municipal de Saúde.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA, Prefeito do Município de Santana de Parnaíba, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

 As alíneas "a" e "b" do item 1 do inciso II do art. 1º do Decreto nº 4.155, de 2018, passam a
vigorar com a seguinte redação:

"a) titular: Edinalva Oliveira Avelino
b) suplente: Luciana Rosa de Castro" (NR)

 Os incisos I, II e IV do art. 3º do Decreto nº 4.155, de 2018, passam a vigorar com a seguinte
redação:

"I - Coordenadora/Presidente: Reginaldo Sergio Borges;

II - Vice-Presidente/Vice-Coordenador: Rodrigo Lopes dos Santos;

IV - 2º Secretário: Regina Lúcia Costa Villela" (NR).

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santana de Parnaíba, 4 de março de 2021.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA
Prefeito Municipal

Arquivado em pasta própria no local de costume na data supra.

Veronica Mutti Calderaro Teixeira Koishi
Secretária Municipal de Negócios Jurídicos

Download do documento

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 08/03/2021

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/leis/originais/santana_de_parnaiba-sp/2021/dec-4532-2021-santana_de_parnaiba-sp.doc?X-Amz-Algorithm=AWS4-HMAC-SHA256&X-Amz-Credential=AKIAI4GGM64DHHZJ3HAA%2F20210308%2Fsa-east-1%2Fs3%2Faws4_request&X-Amz-Date=20210308T150034Z&X-Amz-Expires=900&X-Amz-SignedHeaders=host&X-Amz-Signature=a59e86fd1822cb57a22ea4cd7abdebc011c07076278647561250b128db83ca9a
https://www.leismunicipais.com.br/

08/03/2021 Decreto 4532 2021 de Santana de Parnaíba SP

https://leismunicipais.com.br/a1/sp/s/santana-de-parnaiba/decreto/2021/454/4532/decreto-n-4532-2021-altera-dispositivos-do-decreto-n-4155-de-… 2/2

Nota: Este texto disponibilizado não substitui o original publicado em Diário Oficial.